
https://sochi.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ul-chkalova-11-18231927957/

Купить квартиру за 9 829 800 рублей на ул Чкалова, 11

Краснодарский край, Городской округ Сочи, Сочи, ул Чкалова, 11

9 829 800 Р
228 600Р за м2

43.00 м2

Общая
28.40 м2

Жилая
3 из 5
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2025-04-25 по 2025-06-04 Продается уютная двухкомнатная квартира общей
площадью 43.5 м с кадастровым номером 23: 49: 0402007: 2817, расположенная на 3 этаже пятиэтажного монолитного дома, построенного в
2017 году. Эта светлая квартира обладает жилой площадью 28 м и функциональной кухней площадью 12 м. Данная квартира станет
отличным выбором для тех, кто мечтает о собственном уголке в спокойном районе Сочи. В шаговой доступности кафе, рестораны, магазины,
Дельфинарий, Океанариум, удобная транспортная развязка, до моря 10 минут, рядом центральная ул. Ленина откуда можно быстро
добраться в любую точку города. Реализуется с торгов в процедуре банкротства. - прием заявок со второй половины марта 2025 года. Услуга
- агент в торгах

 0 c 21.05.2025, обновлен 22.05.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79181100965



https://sochi.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ul-chkalova-11-18231927957/

Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 5

Площадь жилая 28.40 кв. м



https://sochi.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ul-chkalova-11-18231927957/

   

 


